
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD POLITÉCNICA

TRIBUNAL ELECTORAL INDEPENOIENTE (TEI)

Campus de la UNA
SAN LORENZO-PARAGUAY

RESOLUCTÓN I 8/08/07-OO
ACTA No OBt18t09t2018

VISTO Y CONSIDERANDO: El escrito de renuncia irrevocable a la candidatura para Miembro
Suplente de la Asamblea Universitar¡a, con Mesa de Entrada de la Facultad
Politécnica-UNA No 11.016, de fecha 03/09/2018, presentada por el estudiante
JUAN RAMÓN VARGAS MORÁN C.I,C, NO 4,968,474,

La Ley 4995/13 de Educación Superior;
El Estatuto de la Un¡vers¡dad Nacional de Asunción;
El Reglamento General de Elecc¡ones de la Univers¡dad Nacional de Asunción;
Las deliberaciones sobre el tema.

EL TRIBUNAL ELECTORAL INDEPENDIENTE, EN USO DE SU ATRIBUCIONES LEGALES
RESUELVE:

Art. lo Aceptar la renuncia irrevocable presentada por el estud¡ante JUAN RAMÓN
VAR MORÁN, en carácter de candidato a Miembro Suplente de Ia

Universitaria.

[rt.2" nt a a qurenes corresp o a, y cumplido, archivar

m a

Lic. Carlos
Sec o

§.i
a Gavilán Lic. María Gri a Arce Viccioso

P ente TEI

\\

Acta N" 08/18/09/2018 TEI FP-UNA

/


